110100.1545100271.079

33903000000

0000429

1530000

100.000,00

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA

MATERIAL DE CONSUMO

130100.2060500302.088

33903000000

0000483

1001000

TOTAL: 1.475.016,69

Suplementação/Anulação Dotação: R$ 1.475.016,69 (um milhão quatrocentos e setenta e cinco mil dezesseis reais  e sessenta e nove centavos )

ANULAÇÕES

Ficha Código Descrição ValorFonte

2.000,00

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

1001000

31901100000

020100.0206100022.0060000001